ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE CALMON, faz saber a quem possa interessar a

publicação da LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DOS PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021.

AGENTE DE COPA E LIMPEZA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064531 07/01/1996 Ana Jessica Brum Possui CadUnico(NIS) sim

2066111 19/01/1975 Joana Marcia Bueno Wachtel Possui CadUnico(NIS) sim

2065590 09/08/1982 Vanessa Feijo De Oliveira Possui CadUnico(NIS) sim

AGENTE DE RECEPÇÃO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2065777 14/03/1987 Annelore Pereira Possui CadUnico(NIS) sim

2066156 16/10/1992 Graziela Gregorio Limberger Possui CadUnico(NIS) sim

2067863 08/08/1998 Jaqueline Mazzoco Flores Possui CadUnico(NIS) sim

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064797 29/09/1976 Edwin Aldrin Serra Franca Possui CadUnico(NIS) sim

2067758 25/12/1984 Janete Aparecida Jaques Possui CadUnico(NIS) sim

2065494 21/11/1973 Neila Taciana Padilha Fogliatto Possui CadUnico(NIS) sim

ATENDENTE MATERNAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064965 14/04/2002 Sarah Camilly De Oliveira Possui CadUnico(NIS) sim

2065563 03/02/2000 Talia Azeredo Alves Possui CadUnico(NIS) sim

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2068293 21/06/1970 Ana Cristina Santos Possui CadUnico(NIS) sim

2065768 12/11/1997 ana leticia de almeida Possui CadUnico(NIS) sim

2065251 30/12/1992 Carolina Dos Santos Peixoto Possui CadUnico(NIS) sim

2066628 17/06/1990 Jaqueline Gomes Possui CadUnico(NIS) sim

2067756 03/10/1975 Jucara Aparecida Kanzler Possui CadUnico(NIS) sim

2068881 10/08/2002 Vanessa Pinto Dos Santos Possui CadUnico(NIS) sim

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2067395 22/08/1966 Jurema De Liz Menza Possui CadUnico(NIS) sim

ENFERMEIRO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064941 11/05/1991 Thallytta Alexandre Bispo Possui CadUnico(NIS) sim

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

FARMACÊUTICO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2066319 04/10/1988 Zaqueu Bruno Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

MONITOR DE PROGRAMAS SOCIAIS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064670 03/01/1984 Clecio Gomes De Souza Possui CadUnico(NIS) sim

MOTORISTA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2068172 04/10/1992 Ediel Goncalves Santos Possui CadUnico(NIS) sim

2065935 10/01/1962 Elci Roque Brum Possui CadUnico(NIS) sim

2068296 14/06/1974 Jose Henrique Das Neves Lambert Possui CadUnico(NIS) sim

2067785 02/07/1985 Leandro Celio Carvalho Possui CadUnico(NIS) sim

ODONTÓLOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2064640 07/06/1993 Jose Alberto Jesus Da Silva Junior Possui CadUnico(NIS) sim

2064741 25/03/1998 Karla Milena Obregon Bueno Possui CadUnico(NIS) sim

2064806 12/08/1997 Leticia Back Doador de Sangue sim

2068323 08/04/1999 Volmir Ferreira Weber Junior Possui CadUnico(NIS) sim

2064463 01/02/1992 Willian Silveira Da Costa Possui CadUnico(NIS) sim

PEDAGOGO - 20 HORAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2065932 31/08/1964 Marizete De Fatima Rosa Doador de Sangue sim

PEDAGOGO - 40 HORAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2065357 04/01/1994 Danilo Henrique Barreiro Possui CadUnico(NIS) sim

2064888 04/03/1977 Kellen De Fatima Saraiva Possui CadUnico(NIS) sim

2067031 05/11/1996 Luana Magaldi Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2068711 26/11/1980 Manoel Barros Aguiar Neto Possui CadUnico(NIS) sim

VIGIA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2065234 03/08/1977 Rogerio Vicente Lourenco Possui CadUnico(NIS) sim

ATENÇÃO

De   acordo   com   os   itens 5.2.2.2 e  5.2.2.3,   do   edital,   será   consultado   o   Ministério

do Desenvolvimento Social – MDS para verificar a veracidade das informações prestadas pelo

candidato e para tanto é necessário que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de

nascimento, nome da  mãe  e  município)  sejam  idênticas  àquelas  informadas  no  momento  do

cadastramento,  ou  o candidato  deve  estar  cadastrado  a  mais  de  45  dias  para  ser  possível

acessar  as  informações. Desta forma, indefere-se as solicitações dos(as) candidatos(as) com

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CALMON

inscrições números: 2064507, 2068372, 2068412, 2064492, 2067936, 2064733, 2068130, 2068504,

2068375, devido a não confirmação do documento no site do Ministério do Desenvolvimento Social.

 Os(as) candidatos(as) com inscrições números: 2064507, 2068372, 2068412, 2064492,

2067936, 2064733, 2068130, 2068504, 2068375, deixaram de comprovar as doações de sangue, não

podendo ser inferior a 03 (três) vezes anuais, considerando-se os 12 (doze) meses que antecederam a

aberturado do edital, ou seja, em desacordo com o item 5.2.1.2. Desta forma, indefere-se estas

solicitações de isenção.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 05 de fevereiro de

2021, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Prefeitura Municipal de Calmon, em 03 de fevereiro de 2021.

.

HÉLIO MARCELO OLENKA

Prefeito Municipal